Cas

14:30
14:44
14:58
15:12
15:26
15:40
15:54
16:08
16:22
16:36
16:50
17:04
17:18
17:32
17:46
18:00
18:14
18:28
18:42
18:56
19:10
19:24
19:38

PRE Golden Tour Praha 2019

3. liga

20.01.2019- 1. hraci den

Zapas

SPARK Rock Magazine
IKEA

ERSTE FC

SPARK Rock Magazine
Kostelecké uzeniny
IKEA

ePojisteni.cz

SPARK Rock Magazine
Kostelecké uzeniny
ePojisteni.cz
Seznam.cz

SPARK Rock Magazine
Seznam.cz

Toyoda Gosei
Seznam.cz

D-Plus

ERSTE FC

D-Plus

Toyoda Gosei

Rizen{ letového provozu
D-Plus

Rizen{ letového provozu

Toyoda Gosei

Kostelecké uzeniny
ePojisteni.cz
Seznam.cz

IKEA

ePojisteni.cz

ERSTE FC
Seznam.cz

ERSTE FC

IKEA

ERSTE FC

Severni energeticka
02TV

D-Plus

Rizenfi letového provozu
021V

Severni energeticka
Toyoda Gosei
Rizeni letového provozu
02TV

Severni energeticka
Toyoda Gosei

021V

Severni energeticka

SBAs

Vysledek



Cas

16:00
16:14
16:28
16:42
16:56
17:10
17:24
17:38
17:52
18:06
18:20
18:34
18:48
19:02
19:16
19:30
19:44

;OLDEN
UR

PRE Golden Tour Praha 2019

3. liga
09.02.2019- 2. hraci den
Zapas
IKEA ERSTE FC
Seznam.cz D-Plus
SPARK Rock Magazine IKEA
ERSTE FC Seznam.cz
IKEA D-Plus
SPARK Rock Magazine Seznam.cz

D-Plus

Kostelecké uzeniny
ePojisteni.cz

Rizen{ letového provozu
Kostelecké uzeniny
02TV

ePojisteni.cz

Kostelecké uzeniny
Toyoda Gosei

Rizeni letového provozu

Toyoda Gosei

Severni energeticka
IKEA

D-Plus

Severni energeticka
Toyoda Gosei

Severni energeticka
Rizeni letového provozu
02TV

Severni energeticka
021V

Rizeni letového provozu

ShAIYs

Vysledek



Cas

08:20
08:34
08:48
09:02
09:16
09:30
09:44
09:58
10:12
10:26
10:40
10:54
11:08
11:22
11:36
11:50
12:04
12:18
12:32
12:46
13:00
13:14
13:28
13:42
13:56

PRE Golden Tour Praha 2019

DEN
UR

3. liga

23.02.2019- 3. hraci den

Zapas

D-Plus

ePojisteni.cz

IKEA

ePojisteni.cz

IKEA

ePojisteni.cz

IKEA

SPARK Rock Magazine
Seznam.cz
ePojisteni.cz
Kostelecké uzeniny
IKEA

ERSTE FC

SPARK Rock Magazine
Kostelecké uzeniny
ERSTE FC

SPARK Rock Magazine
ERSTE FC

Kostelecké uzeniny
Seznam.cz

SPARK Rock Magazine
Kostelecké uzeniny
SPARK Rock Magazine
Kostelecké uzeniny

ERSTE FC

02TV

Toyoda Gosei

02TV

D-Plus

Toyoda Gosei

021V

D-Plus

ePojisteni.cz

Toyoda Gosei

Severni energeticka
D-Plus

Severni energeticka
021V

Toyoda Gosei

Rizeni letového provozu
Severni energeticka
Seznam.cz

D-Plus

Severni energeticka
Rizeni letového provozu
Severni energeticka
ERSTE FC

Rizeni letového provozu
Seznam.cz

Rizenfi letového provozu

SR

Vysledek



DEN
UR

Cas

08:30
08:44
08:58
09:12
09:26
09:40
09:54
10:08
10:22
10:36
10:50
11:04
11:18
11:32
11:46
12:00
12:14
12:28
12:42
12:56
13:10
13:24
13:38
13:52

PRE Golden Tour Praha 2019

3. liga

02.03.2019- 4. hraci den

Zapas

IKEA

Kostelecké uzeniny
ePojisteni.cz

IKEA

Kostelecké uzeniny
IKEA

Kostelecké uzeniny
ePojisteni.cz

SPARK Rock Magazine
Seznam.cz

Kostelecké uzeniny
SPARK Rock Magazine
ERSTE FC

D-Plus

ERSTE FC

Kostelecké uzeniny
Toyoda Gosei

SPARK Rock Magazine
021V

D-Plus

SPARK Rock Magazine
ERSTE FC

SPARK Rock Magazine
ERSTE FC

Rizeni letového provozu
Seznam.cz

Rizeni letového provozu
Seznam.cz

Rizeni letového provozu
ePojisteni.cz

Toyoda Gosei
Seznam.cz

D-Plus

Severni energeticka
02TV

Severni energeticka
Toyoda Gosei

02TV

Severni energeticka
ePojisteni.cz

021V

ERSTE FC

Severni energeticka
Toyoda Gosei

02TV

D-Plus

Toyoda Gosei

021V

spos

Vysledek



PRE Golden Tour Praha 2019
TJR 3. liga

09.03.2019- 5. hraci den

SR

Cas Zapas Vysledek
Rizeni letového provozu

14:59  Kostelecké uzeniny ERSTE FC

15:13  SPARK Rock Magazine D-Plus

15:27 ERSTEFC

14:45  SPARK Rock Magazine

Rizeni letového provozu
15:41  Kostelecké uzeniny D-Plus

15:55 SPARK Rock Magazine
16:09 D-Plus

ePojisteni.cz
Rizeni letového provozu
Severni energeticka

ERSTE FC

16:23  Kostelecké uzeniny
16:37  ePojisteni.cz
16:51 SPARK Rock Magazine Kostelecké uzeniny

17:05 ePojisteni.cz Severni energeticka

17:19  IKEA Rizeni letového provozu
17:33  ePojisteni.cz Toyoda Gosei

17:47 IKEA Severni energeticka
18:01 Seznam.cz Rizeni letového provozu
18:15 IKEA 021V

18:29 Seznam.cz Toyoda Gosei

18:43  ePojisteni.cz 02TV

18:57 IKEA Seznam.cz

19:22 IKEA Toyoda Gosei

19:36  Seznam.cz (OPANY



